КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(семнадцатая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2023 года           № 161

О внесении изменений в Положение об Управлении по социальной

политике администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Котласского муниципального округа

Архангельской области, Собрание депутатов Котласского муниципального

округа Архангельской области РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение об Управлении по социальной

политике администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов

Котласского муниципального округа  от 09.12.2022 № 43 «Об учреждении

Управления по социальной политике администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области» (далее – Положение), а

именно: абзац второй пункта 1.2. Положения принять в следующей редакции:

«1.2. Сокращенное наименование: Управление по социальной

политике администрации КМО.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда»

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования            В.П. Проскуряков